Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO - PARANÁ
Avenida Vitória, 167 - Centro - CEP 84620-000

Responsável: Marcelo Kloczko

E-mail: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 372 - Ano 2 CRUZ MACHADO (PR), TERÇA-FEIRA, 08 DE OUTUBRO DE 2013

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO
Leis......................................................................

Portarias...............................................................

Decretos...............................................................

Licitações.........................................................01

Extratos de contratos e convênios.......................

Extratos de distratos............................................

Relatórios.............................................................

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções...........................................................

Diversos...............................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO
Leis......................................................................

Decretos...............................................................

Portarias...............................................................

Licitações.............................................................

Extratos de contratos e convênios.......................

Relatórios.............................................................

Diversos...............................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos...........................................................01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 093/2013

O Município de Cruz Machado, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal e
Pregoeiro nomeado pela Portaria nº009/2013, torna público a promoção de Pregão
Presencial de Menor Preço para:

O PRESENTE PROCESSO DE LICITAÇÃO VISA O REGISTRO DE PREÇO
PARA FORNECIMENTO DE MATERIAS E EQUIPAMENTOS A SEREM UTILI-
ZADOS NA SECRETARIA DE SAÚDE MUNICIPAL. PRAZO DE VALIDADE 6
(SEIS) MESES.

O Edital completo poderá ser obtido junto ao Departamento de Licitações no ende-
reço acima citado, no horário das 13:30 às 17:00 horas de segunda à sexta feira e no
domínio www.pmcm.pr.gov.br . Informações relativas à licitação serão fornecidas
no mesmo local.

As propostas e os documentos para a habilitação deverão ser entregues em 17 de
Outubro de 2013, no mesmo endereço indicado acima, no Auditório, às 09:30 horas.

Cruz Machado, 04 de Outubro de 2013.

Antonio Luiz Szaykowski
Prefeito Municipal

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
INFORMATIVO EDUCATIVO

DIVERSOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO
ESTADO DO PARANÁ

RELAÇÃO DE DIÁRIAS CONCEDIDAS NO DIA 08/10/2013
ATO QUANTIDADE DATA SAÍDA DATA RETORNO SOLICITANTE LOCAL DESCRIÇÃO VALOR
1202 1 01.10.2013 01.10.2013 Augusto Marczal Sobrinho União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1202 1 02.10.2013 02.10.2013 Augusto Marczal Sobrinho União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1202 1 03.10.2013 03.10.2013 Augusto Marczal Sobrinho União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1202 1 04.10.2013 04.10.2013 Augusto Marczal Sobrinho União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1203 1 01.10.2013 01.10.2013 Wilson Angelo Brolini União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1203 1 02.10.2013 02.10.2013 Wilson Angelo Brolini União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1203 1 03.10.2013 03.10.2013 Wilson Angelo Brolini União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1203 1 04.10.2013 04.10.2013 Wilson Angelo Brolini União da Vitória (PR) Transporte Universitário Período Noturno R$ 30,00
1204 1 05.10.2013 05.10.2013 Wilson Angelo Brolini Porto Vitória (PR) Levar Terceira Idade R$ 30,00

  Pág  02 - Edição 372 Cruz Machado (PR), Terça-Feira, 08 de Outubro de 2013

Prefeitura Municipal de Cruz Machado -
Paraná

ERRATAS DIÁRIAS

A Prefeitura Municipal de Cruz Machado,
comunica ERRATAS das seguintes diárias:

Cancelamento do Ato de Concessão
1156/2013 e Ato de Concessão 1157/2013.

Cancelamento do Ato de Concessão
1173/2013 – Publicada no Diário Oficial
de Quinta-Feira, 03 de Outubro de 2013,
Edição 369.

Ato de Concessão 1041/2013 – Publicada
no Diário Oficial de Terça-Feira, 17 de Se-
tembro de 2013, Edição 357. Onde se lê:
09/09/2103, Leia-se: 14/09/2013.

Ato de Concessão 1112/2013 – Publicada
no Diário Oficial de Quarta-Feira, 25 de
Setembro de 2013, Edição 363. Onde se lê:
09/02/2103, Leia-se: 09/09/2013.

Ato de Concessão 1112/2013 – Publicada
no Diário Oficial de Quarta-Feira, 25 de
Setembro de 2013, Edição 363. Onde se lê:
10/02/2103, Leia-se: 10/09/2013.

Edifício da Prefeitura Municipal de Cruz
Machado, em 8 de outubro de 2013.

Antonio Luis Szaykowski
Prefeito Municipal